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***1933**

***1405**

***6178**

***4092**

***0194**

***4992**

***5850**

***8919**

***9151**

***6095**

***2774**

***8710**

***1918**

***1581**

***0016**

***6531**

***6479**

***7243**

***9016**

***6511**

***7069**

***4732**

***6534**

***7189**

AGUD CANET, JUAN BAUTISTA

ALCARAZ NADAL, PATRICIA

ALEMANY YERN, ESTELA

ANA TOMAS, MARINA SUNNA

BELLO RICO, MARIA DEL PILAR

BONET RODRIGUEZ, CARLOS RAMON

BONETE POVEDA, LEOFRIDA

BONMATI RODES, JUAN BAUSTISTA

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CASTAÑO CEREZO, MARÍA

CHORQUES SANZ, MIGUEL ANGEL

CLEMENT ANTON, MANUEL

DOMENECH HURTADO, JUAN JOSE

ESTEBAN CLIMENT, JOSE

FITA MONZO, OSCAR

GARCIA  DURÁN, NÉSTOR

GARCÍA MIRA, LUIS

GIRON SANCHEZ, PRUDENCIO

MARIN GONZALEZ, EVA MARIA

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ GILABERT, EDUARDO

MOLLA CARDONA, JAVIER

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

SALES MERINO, VICENTE

5

5

5

5

5

5

2, 5, 7

2, 5, 7

2, 5

5

1, 2, 5, 6

2, 5, 7

5

5

5

5

5

2, 5

5

8

8

8

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28.00

30.00

26.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

15.25

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

2.50

12.40

3.30

3.20

1.50

0.00

0.00

0.00

2.00

1.20

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

4.65

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

1.00

1.00

0.00

5.00

0.00

3.45

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

1.25

5.00

5.00

0.00

2.00

2.00

4.00

4.00

1.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

5.00

0.50

0.00

0.00

4.00

3.00

2.00

2.00

0.00

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCH0108-OPERACIONES DE HORMIGÓN

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 07 de junio de 2021 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.
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***4092**

***9151**

***0361**

***6095**

***2774**

***6531**

***6434**

***5855**

***6511**

***0314**

***7355**

***1127**

***1908**

***9834**

***0274**

***6534**

***6140**

***8451**

***4481**

ANA TOMAS, MARINA SUNNA

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CARDENAS ELIAS, EVELYN

CASTAÑO CEREZO, MARÍA

CHORQUES SANZ, MIGUEL ANGEL

GARCIA  DURÁN, NÉSTOR

GOMEZ RIBELLES, VICENTE

GRIMA RIETA, CARLOS

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ QUESADA, FATIMA

MOLINER SIDRO, CRISTINA

OLIVARES ORTI, MANUEL

PEREZ MARTINEZ, PABLO

PEREZ SOLDEVILA, PASCUAL

ROS MORENO, JOSE VICENTE

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

TRIGUERO LUCAS, JOSE LUIS

VALLS BOMBOI, SARA

VERDEGUER SOLER, MARIA AMPARO

5

2, 5

5, 6, 7

5

1, 2, 5, 6

5

5

2

8

5

2, 5

5

2

2

1, 2, 5, 6, 7

5

1, 6

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.75

28.00

0.00

0.00

0.00

10.25

13.50

0.00

0.00

18.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

9.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

3.30

0.00

0.00

2.00

1.20

0.00

4.50

0.00

4.65

2.50

15.00

5.30

10.00

10.45

0.00

0.00

15.00

1.50

15.00

5.00

0.00

0.00

5.00

1.00

3.45

4.70

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.75

3.40

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.50

2.00

4.00

3.00

4.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

5.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCH0108-OPERACIONES DE HORMIGÓN

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 07 de junio de 2021 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.
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***1933**

***4092**

***0951**

***4272**

***9158**

***6395**

***8885**

***9151**

***0361**

***6095**

***2774**

***9484**

***1642**

***0721**

***0016**

***6531**

***8332**

***4049**

***7243**

***6434**

***5855**

***5977**

***6511**

***6860**

***0314**

AGUD CANET, JUAN BAUTISTA

ANA TOMAS, MARINA SUNNA

ARENAS FANEGA, JESICA

ARRIETA GRANERO, ANTONIO VICENTE

ARTES MAHIQUES, SALVADOR IGNACI

BENEDICTO REQUENA, ALBERTO

BERENGUER ALBERO, FRANCISCA

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CARDENAS ELIAS, EVELYN

CASTAÑO CEREZO, MARÍA

CHORQUES SANZ, MIGUEL ANGEL

CISNEROS AYUCAR, FRANCISCO JAVIE

DE LA OSSA SANTOS, MARIA JESUS

DEL RIO DOMINGUEZ, GERARDO

FITA MONZO, OSCAR

GARCIA  DURÁN, NÉSTOR

GARCIA HARO, SUSANA

GIL ANDRES, ALEJANDRO

GIRON SANCHEZ, PRUDENCIO

GOMEZ RIBELLES, VICENTE

GRIMA RIETA, CARLOS

LACASA ESTEBAN, CARMEN

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ MENDOZA, BERNARDO

MARTINEZ QUESADA, FATIMA

5

5

5

1, 6

2, 5, 7

5

5

2, 5

5, 6, 7

5

1, 2, 5, 6

5

5

2, 5

5

5

5

5

2, 5

5

2

2, 5

8

5

5

0.00

0.00

0.00

16.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.75

0.00

28.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

26.25

13.50

0.00

0.00

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

6.75

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

3.30

0.00

4.50

0.00

3.00

3.00

0.00

0.00

2.00

1.20

0.00

4.00

15.00

0.00

0.00

2.50

0.00

15.00

4.50

0.00

4.20

4.65

0.00

2.50

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

1.35

0.00

0.00

5.00

1.00

5.00

5.00

1.40

0.00

3.45

5.00

0.00

5.00

4.70

0.00

5.00

5.00

2.50

5.00

0.00

4.00

4.00

2.00

1.00

4.50

4.00

0.00

0.00

2.00

0.00

5.00

2.00

0.00

5.00

0.50

4.00

4.00

0.00

2.00

4.00

5.00

3.00

5.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCH0108-OPERACIONES DE HORMIGÓN

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***1501**

***6855**

***4732**

***9600**

***1908**

***9834**

***6008**

***0274**

***6534**

***7189**

***2751**

***1960**

***6140**

***2356**

***8451**

***4481**

MICHY COBO, ALBERTO

MIRANDA MIRANDA, MARÍA

MOLLA CARDONA, JAVIER

MUÑOZ CAPITAN, NEUS

PEREZ MARTINEZ, PABLO

PEREZ SOLDEVILA, PASCUAL

ROMERO FORRAT, JESÚS

ROS MORENO, JOSE VICENTE

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

SALES MERINO, VICENTE

SAMPEDRO FAUS, ESTHER

TOMAS PEIRO, FERNANDO

TRIGUERO LUCAS, JOSE LUIS

VALERO LOZANO, GUILLERMO

VALLS BOMBOI, SARA

VERDEGUER SOLER, MARIA AMPARO

10

5

8

5

2

2

5

1, 2, 5, 6, 7

5

5

5

5

1, 6

5

5

5

14.00

0.00

26.25

0.00

10.25

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18.25

0.00

0.00

0.00

18.25

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

21.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

5.45

12.50

2.50

0.00

10.00

10.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

15.00

0.60

1.50

15.00

5.00

5.00

1.25

0.00

3.75

3.40

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

4.00

2.00

4.50

2.00

2.00

4.00

0.00

0.00

4.50

4.00

4.50

0.00

4.00

5.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCH0108-OPERACIONES DE HORMIGÓN

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades, 10-Artículo 22 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 07 de junio de 2021 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.


